DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCARTE DO LIXO
HOSPITALAR NAS CIDADES DE CUBATI-PB E GURINHÉM-PB de autoria de ANA
PAULA DA SILVA SANTOS ARAÚJO, SALOMAO FELIPE DA SILVA, JOSÉ DE OLIVEIRA
SILVA , KTIA SANTOS RIBEIRO, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN
2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31258

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31258